

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

ماجرای آموزش خصوصی رانندگی چیست

طبق گفته‌های رئیس اتحادیه آموزشگاه‌های تعلیم رانندگی، برخی از مربیان از این صنف خارج شده و به فعالیت در تاکسی‌های اینترنتی و آموزش خصوصی روی آورده‌اند.
پیگیری‌های ایسنا از این ماجرا نشان می‌دهد آموزش خصوصی حدود ساعتی ۴۰۰ هزار تومان قیمت دارد.

به گزارش ایسنا، اخیرا حقیقی، رئیس اتحادیه آموزشگاه‌های تعلیم رانندگی تهران گفته بود که نزدیک به ۴۰ درصد همکاران آموزشی بخاطر به صرفه نبودن نرخ آموزش از این حوزه خارج شدند و این افراد به جای آموزش، به کار در تاکسی‌های اینترنتی یا آموزش خصوصی روی آورده‌اند که به گفته او مورد دوم غیر قانونی است.

در حال حاضر، نرخ آموزش رانندگی ۸۶ هزار تومان برای هر ساعت تعیین شد که از این ۸۶ هزار تومان، ۴۰ درصد، معادل ۳۰ هزار تومان، سهم آموزشگاه و مابقی به طور مساوی به راننده و خودرو اختصاص دارد که سهم هر کدام معادل ۲۸ هزار تومان است.

بررسی در فضای مجازی نشان می‌دهد گفته‌های رئیس اتحادیه آموزشگاه‌های تعلیم رانندگی درست است و افرادی مشغول آموزش خصوصی رانندگی هستند. ایسنا با چند مورد از این افراد صحبت کرد که نشان می‌دهد این آموزش‌ها با قیمت بالاتر ارائه می‌شود.

یکی از مربیان می‌گوید هر روز آموزش سه ساعت زمان می‌برد و هزینه آن یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است؛ یعنی ساعتی ۴۰۰ هزار تومان. البته او می‌گوید که نهایتا در چهار جلسه آموزش کامل خواهد شد. همچنین این آموزش به افراد "صفر کیلومتر" فقط با ماشین مربی انجام خواهد شد.

انتخاب اینکه با خودروی مربی یا خودروی شخصی کارآموز تمرین انجام شود به عهده کارآموز است. همچنین تعبیه کمک ترمز برای خودروی کارآموز هم در صورت نیاز و غیرحرفه‌ای بودن فرد انجام خواهد شد.

یک مربی دیگر هم تاکید می‌کند که این آموزش به درد گرفتن گواهی‌نامه نمی‌خورد، چراکه گذراندن دوره آموزشگاه اجباری است و باید مهر مربی آموزشگاه درج شده باشد. اما اگر فرد بعد از گرفتن گواهینامه همچنان حرفه‌ای نشده باشد و نیاز به آموزش داشته باشد می‌تواند از آموزش خصوصی استفاده کند.

فروش شماره تلفن

مسافران کیش

سرمایه‌گذاران حوزه گردشگری جزیره کیش در نشست با معاون گردشگری کشور از فروش شماره تلفن مسافران از سوی برخی افراد سودجو و نیمه‌کاره ماندن طرح‌های گردشگری خبر دادند.

به گزارش مهر، نشست علی‌صفر شالابیایان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با فعالان حوزه سرمایه‌گذاری و گردشگری جزیره برگزار شد. در این نشست، سرمایه‌گذاران اعلام کردند که مشکلات مالی گریبان پروژه هتل‌های ما را گرفته است. آنها اعلام کردند که می‌خواهند به پروژه‌های آنها نگاه ویژه‌ای شود. حتی اعلام کردند اگرچه تورم ارزش افزوده برای ملک‌های ما داشته ولی ما که ساختمان را نفروخته‌ایم تا از آن استفاده کنیم. بنابراین تورم‌ها هم کمر پروژه‌های ما را شکسته است.

تنها از سرمایه‌گذاران کیش در این نشست گفت: ما هر روز با یک اتفاقی رو به رو هستیم و هر روز یکی برای ما تصمیمی می‌گیرد که فقط آسپینش به ما می‌رسد. ما می‌خواهیم قبل از هر تصمیمی که در محدوده دولت گرفته می‌شود از یک کارشناس هم نظر بخواهند چون اگر ما بنایشیم سازمان هیچ راه درآمدی ندارد.
وی ادامه داد: سرمایه‌گذاری در گردشگری مبتنی بر سود نبود، چون در آن صورت جاهای دیگری غیر از کیش حتماً سود بیشتری برای سرمایه‌گذار داشت. مسیح‌الله صفا رئیس جامعه هتلداران کیش نیز گفت: من در هیچ کشوری سراغ ندارم به خصوص کشورهای اسلامی که شعار بانکداری بدون ربای اسلامی داشته باشد اما برای رونق صنعتی که اشتغال‌زاتر است آنقدر مشکل ایجاد کند.

روشن مدیر انجمن دفاتر خدمات مسافرتی کیش هم گفت: در ادوار مختلف با سازمان میراث فرهنگی نامه‌نگاری‌های زیادی شد درباره اینکه خرید و فروش تلفن مسافران بزرگترین مشکل جزیره شده است.

وی تاکید کرد که نباید اطلاعات خصوصی محرمانه مسافران را به افراد مطمئن بدهند.

مدیر انجمن دفاتر خدمات مسافرتی کیش افزود: یک دوگانگی در ایجاد مناسبات اداری وجود دارد. برخی افراد به صورت غیرمجاز در فرودگاه‌های شهرهای دیگر از جمله شیراز، اصفهان و تهران به فروش خدمات گردشگری کیش می‌پردازند در حالی که این اتفاق باید در کیش بیفتد. جدا از اینکه برنامه‌های بی‌کیفیت ارائه می‌کنند شرایط برای کسب و کار را نیز از بین می‌برند. باید بزرینس داخل کیش باشد چون پول‌های هنگفت از مسافران می‌گیرند.

وی پیشنهاد داد در سفرهای بین‌المللی مسئولان، یک نماینده به عنوان بخشی که در گردشگری مؤثر است حضور داشته باشد تا بتواند با فعالان کشورهای دیگر ارتباط برقرار کند خوب است که ما هم در آن کشورها نماینده داشته باشیم و در سفرها با شما همراه باشیم.

روشن ادامه داد: ترکیه ۱۰ دلار به ازای هر گردشگر هزینه می‌کند و ما برای هر گردشگری کمتر از یک دلار هزینه می‌کنیم.

وی افزود: اگر تسهیلاتی به فعالان داده شود می‌توانیم بازاریابی کنیم و این هزینه را ما بدهیم.

در گذشته دهک‌های درآمدی متوسط سعی می‌کردند که اقلامی همچون برنج را در حجم زیاد خریداری کنند. اما در پی گرانی‌های اخیر خریدهای مردم یک کیلو یا دو کیلو بوده و دیگر خبری از فروش برنج با گونی نیست.

کاهش قدرت خرید و گرانی‌های اخیر سبک خریدهای مردم را متفاوت کرده است. گزارش‌های احتمالی نشان می‌دهد که بیش از نیمی از ایرانی‌ها در زیر فقر به سر می‌برند. فعالان بازار می‌گویند که رکود سنگینی در بازار حاکم بوده و تقاضا خرید به شدت کاهش یافته است. در این میان برخی از رسانه‌ها از معاوضه لباس‌های دست دوم با اقلام ضروری و کالاهای اساسی همچون برنج و روغن و مرغ خبر می‌دهد. در چنین شرایطی دیگر خبری از خریدهای عمده و سالانه اقلامی همچون برنج در میان خانوارها نیست.
دلایش هم ساده است. به عنوان مثال هر کیلو برنج ایران در مدت مشابه سال گذشته حدود ۵۰ هزار تومان فروخته می‌شد. برنجی که این روزها دست کم ۱۱۰ هزار تومان قیمت دارد.

یک حساب کتاب ساده نشان می‌دهد که خرید ۵۰ کیلو برنج در سال گذشته چیزی حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تمام می‌شد این در حالی است که برای خرید این میزان برنج امسال باید حدود ۶ میلیون تومان پول پرداخت کنید. برای درک بهتر از بزرگی این عدد باید بدانید که رقم معادل حقوق یک ماه یک کارگر ساده است.

بازار راکدتر از همیشه

کار به جایی رسیده است که فعالان صنفی می‌گویند بسیاری از مردم به صورت یک کیلو، دو کیلو برنج می‌خرند و بسیاری از مردم برنج‌های خارجی را جایگزین برنج‌های ایرانی کرده‌اند.

رضا کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران در اینباره به بازار از کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی میزان خرید و فروش در بازار به نسبت سال گذشته خبر داد و گفت: این بازار راکدتر از سال قبل شده است البته تمام کالاها به وفور در بازار وجود دارد و شاهد هیچ‌گونه

کمبودی نیستیم.
او ادامه داد: در بخش خریدهای عمده خانوارها تا سال‌های قبل مثلا حداقل ۳۰ کیلو

خداحافظی بازار برنج با خریدهای سالانه



برنج خریداری می‌شد که متاسفانه اکنون این میزان به ۲ تا ۵ و حداکثر ۱۰ کیلو رسیده است که نشان‌دهنده کاهش چشمگیر میزان خرید

عمده خانوار است. این فعال صنفی با بیان اینکه تا پیش از این خانوارها معمولا روزهای تعطیل برای

و انتقال خودرو، طی چهار ماهه امسال، حدود ۱۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال مالیات از نقل و انتقالات خودرو در کشور وصول شده که این امر نشان می‌دهد اجرای این طرح با توجه به اینکه تغییر چندان در وضع بازار نقل و انتقال خودرو صورت نگرفته، به میزان قابل توجهی در کاهش فرارهای مالیاتی در این بخش موثر بوده است.

بر این اساس، آمارهای مالیاتی نشان می‌دهد که درآمد مالیاتی دولت از محل نقل و انتقالات اتومبیل در شش ماهه نخست سال

جاری، بیش از ۳۱۵۹ میلیارد تومان بوده است که به ۳۶۷۹ میلیارد ریال در هفت ماه سال جاری و به ۴۹۲۷ میلیارد تومان در هشت ماه سال جاری رسیده است. این درحالی است که میزان درآمد مالیاتی دولت از محل مذکور در کل سال ۱۴۰۰، ۱۵۹۱ میلیارد تومان بوده است. به عبارت دیگر میزان مالیاتی دریافتی از محل نقل‌وانتقال اتومبیل در در هشت ماه سال جاری نسبت به کل سال گذشته، ۲۰۹ درصد افزایش داشته و سه برابر شده است.



کیلوبی ۲۹۰ تا ۳۰۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شد. علی‌اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی درباه نرخ گوشت قرمز گفت: قیمت یک شقه گوسفند بستگی به توافق فروشنده و خریدار دارد و نرخ مصوبه‌ای برای آن وجود ندارد در واقع عرضه و تقاضا تعیین‌کننده قیمت در بازار است.

وی افزود: افزایش و کاهش ذم زنده روی بازار گوشت قرمز تأثیر مستقیم داشته و هر چه عرضه بیشتر باشد به طور قطع قیمت‌ها پایین‌تر خواهد بود. فروشنده خواستار فروش گوشت است زیرا هر چه به گوشت زمان بخورد بیات و خشک شده و دیگر تازگی ندارد.
ملکی با بیان اینکه مصرف سرانه امسال گوشت نسبت به مشابه سال گذشته پایین آمده است، اظهار کرد: هر چقدر قیمت گوشت کم‌تر شود، مصرف آن نیز کاهش می‌یابد. حذف ارز ترجیحی واردات و تأمین نهاده‌های دامی را برای دامداران با مشکل

زیر ۲۰۰ هزار تومان نیز خواهد رسید.
وی با اشاره به اینکه با توجه به مقدار و درصد استفاده از اقلام مختلف خشکبار قیمت آجیل پیدا متفاوت خواهد بود تصریح کرد: کسبه می‌توانند سلیقه‌ای عمل کرده و از اقلام مختلفی برای ارزان سازی آجیل پیدا مانند بادام زمینی ریز، میوه خشک ارزان قیمت و نخوچی استفاده کنند.

خشکبار تهران در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: نرخ ممتاز آجیل شب پیدا که در واقع سقف قیمت است ۳۵۰ هزار تومان تعیین شده است که شامل پسته، بادام هندی، مغز بادام درختی،انجیر، توت، برگه و باسلوق است اما با مخلوط سایر اقلام با قیمت کمتر از ۲۰۰ هزار تومان نیز به فروش می‌رسد.

غلامرضا خادمی رئیس اتحادیه آجیل و

بنابر اعلام رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران، حداکثر قیمت آجیل شب پیدا به صورت ممتاز ۳۵۰ هزار تومان تعیین شد که شامل پسته، بادام هندی، مغز بادام درختی،انجیر، توت، برگه و باسلوق است اما با مخلوط سایر اقلام با قیمت کمتر از ۲۰۰ هزار تومان نیز به فروش می‌رسد.

عصر اقتصاد

. شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱ . سال هجدهم . شماره ۵۰۵۴ .

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار ادامه داد: به غیر از چند قلم، کمبود خاصی در زمینه خشکبار نداریم که رابزنی نیز برای واردات این نوع محصولات در حال انجام است.
بر اساس گزارش میدانی نیز آجیل شب پیدا در بازار و از سوی آجیل فروشان از ۱۹۹ هزار تومان تا ۴۱۰ هزار تومان قیمتگذاری شده است.

